
 

 
Proiect 

 

 

 

 

HOTĂRÂRE  

pentru modificarea art.4 alin.(1) din Hotărârea Senatului nr.94/2017 privind încuviinţarea 
desfăşurării unei anchete parlamentare de către o comisie permanentă 

 
 

În temeiul prevederilor art.67 din Constituţia României, republicată, precum şi ale art.78 din 

Regulamentul Senatului, aprobat prin Hotărârea Senatului nr.28/2005, republicat,  

 
Senatul adoptă prezenta hotărâre: 
 
Articol unic.- La articolul 4 din Hotărârea Senatului nr.94/2017 privind încuviințarea 

desfășurării unei anchete parlamentare de către o comisie permanentă, publicată în Monitorul Oficial al 

României, Partea I, nr.752 din 20 septembrie 2015, cu modificările și completările ulterioare, alineatul 

(1) se modifică și va avea următorul cuprins: 

„Art.4.- (1) Concluziile anchetei parlamentare realizate de Comisia pentru mediu vor fi cuprinse 

într-un raport ce va fi prezentat Biroului permanent până la data de 30 martie 2018.” 

 

Această hotărâre a fost adoptată de Senat în şedinţa din data de …………….. 2018, cu 

respectarea prevederilor articolului 76 alineatul (2) din Constituţia României, republicată. 

 

PREŞEDINTELE SENATULUI 

 

Călin Popescu-Tăriceanu 

 
 
 
București, ………..2018 
Nr. 
 

 


